
REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ŽUPANIJA
VATROGASNA ZAJEDNICA
GRADA ZADRA
Put Murvice 24, Zadar

U Zadru, dana 20. prosinca 2018. godine

Temeljem članka 43. stavak 1. alineja 7. Statuta VZ Grada Zadra i članka 28. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 120/16), u
skladu sa Financijskim planom VZ Grada Zadra za 2019. godinu, Predsjednik Vatrogasne zajednice Grada Zadra, dana 20. prosinca 2018.
godine, donosi sljedeći:

PLAN NABAVE VATROGASNE ZAJEDNICE GRADA ZADRA ZA 2019. GODINU

Članak 1.
Nabava roba, usluga i radova u 2019. godini ostvaruje se po osiguranim sredstvima u Financijskom planu Vatrogasne Zajednice Grada Zadra za
2019. godinu, sukladno zakonskim odredbama članka 28. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 120/16).

Članak 2.
Ovim Planom nabave utvrđuje se nabava roba, usluga i radova za 2019. godinu i to:

Redni
broj

Predmet nabave Račun Evid. br.
nabave

Procijenjena
vrijednost

(kn bez
PDV-a)

Vrsta
postupka

UG JN ili
OS

Planirani
početak

postupka

Trajanje
UG JN ili

OS

Roba/Radovi/
Usluga

Napomena

1. Knjigovodstvene
usluge

4257 - 39.000,00 Izravno
ugovaranje

- prosinac
2018.

- Usluga



Redni
broj

Predmet nabave Račun Evid. br.
nabave

Procijenjena
vrijednost

(kn bez
PDV-a)

Vrsta
postupka

UG JN ili
OS

Planirani
početak

postupka

Trajanje
UG JN ili

OS

Roba/Radovi/
Usluga

Napomena

2. Lož-ulje 4263 - 30.000,00 Izravno
ugovaranje

- listopad - Roba

3. Pjenilo 4261 - 30.000,00 Izravno
ugovaranje

- tijekom
godine

- Roba

4. Tekuće i
investicijsko
održavanje

vozila i opreme

4252 - 64.000,00 Izravno
ugovaranje

- tijekom
godine

- Usluga

5. Protupožarni
putovi

4254 - 57.000,00 Izravno
ugovaranje

- tijekom
godine

- Radovi

6. Eurodiesel 4263 - 50.000,00 Izravno
ugovaranje

- tijekom
godine

- Roba

Članak 3.
Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja.

PREDSJEDNIK  VZGZ
Željko Šoša


